



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

पेटा प्रादेशिक क्षेत्री / उप क्षेत्रीय कार्यालय / Sub Regional Office
बीजे माण, "समर्थ हाउस", जैनम रेसिडेंसी अन्ने समर्थ परेडाईस के पास,
समर्थ सर्कल, न्यू पाल लेक रोड, पाल, सुरत, गुजरात - 394510
द्वितीय तल. "समर्थ हाउस", जैनम रेसिडेंसी व समर्थ परेडाईस के पास,
समर्थ सर्कल, न्यू पाल लेक रोड, पाल, सुरत, गुजरात - 394510
2nd Floor, "Samarth House", Near Jainam Residency and Samarth Paradise,
Samarth Circle, New Pal Lake Road, Pal, Surat, Gujarat - 394510
Phone No. (0261)-2730124/5/6/7/8/9 E-mail : dir-surat@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

परिपत्र/CIRCULAR

विषय: 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड प्रतियोगिता, वर्ष 2023-24' हेतु प्रविष्टियां आमंत्रित करना।

Sub.: Inviting entries for 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield Competition, Year 2023-24.'

राजभाषा के प्रगामी प्रयोग को बढ़ावा देने के लिए 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड प्रतियोगिता, वर्ष 2023-24' हेतु 'अनुलग्नक-क' में उप क्षेत्रीय कार्यालय, सुरत की सभी शाखाओं से प्रविष्टियां आमंत्रित की जाती हैं। प्रतियोगिता में सर्वाधिक अंक प्राप्त करने वाली शाखा को 'अंतः अनुभागीय राजभाषा शील्ड' प्रदान कर पुरस्कृत किया जाएगा। अनुरोध है कि अपनी प्रविष्टियां राजभाषा शाखा को दिनांक 26.07.2024 तक अवश्य भेज दें। निर्धारित तिथि के उपरांत प्राप्त प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Entries are invited from all the branches of the Sub Regional Office, Surat in the 'Annexure-A' for the 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield Competition, Year 2023-24' to promote the progressive use of Official Language. The branch scoring maximum marks in the competition will be awarded with 'Inter-Sectional Rajbhasha Shield'. You are requested to send your entries to Official Language Branch in the prescribed format by 26.07.2024. Entries received after the due date will not be entertained.

अनुलग्नक: यथोपरि।

(दीपक मलिक/Deepak Malik)

उप निदेशक(राजभाषा प्रभारी)/Deputy Director(O.L./c.)

सेवा में/To,

- वैयक्तिक सहायक कक्ष, उप निदेशक व कार्यालय प्रभारी, उप क्षेत्रीय कार्यालय, सुरत।
Personal Assistant cell, Deputy Director & Office In charge, Sub Regional Office, Surat.
- सभी अधिकारी, उप क्षेत्रीय कार्यालय, सुरत।
All officer, Sub Regional Office, Surat.
- शाखा अधीक्षक/कर्मचारी, सभी शाखाएं, उप क्षेत्रीय कार्यालय, सुरत।
Branch Superintendents/Employees, All Branches, Sub Regional Office, Surat.
- वेबसाइट प्रबंधक को इस अनुरोध के साथ कि इसे वेबसाइट पर अपलोड करें।
Website Manager with a request to upload it on website.